
UCHWAŁA NR X/97/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00    

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (dotacja dla 
OSP Cygany-wkład własny do dotacji) 

2 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00    

Razem: 0,00    

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1756, 1572 i 1717 

Id: ED19ACE3-9DE5-46F1-8809-1755FBFAB84A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/97/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


